
回 覧 用

令和 6年 9月 9日

町内会・自治会の皆様ヘ

生浜西小学校地区スポーツ振興会

会 長 鹿 野 平 吉

第 32回生浜西小学校地区グランドゴルフ大会について (ご案内)

初秋の候、皆様方におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げ

ます。また、平素より当スポーツ振興会に対して、格別なご高配を賜り、厚く御

礼申し上げます。

さて、当スポーツ振興会では、地域住民の皆様方の健康増進及び地域のコミュ

ニケーションの活性化を図るため、恒例のグランドゴルフ大会を下記の通り開

催いたします。グランドゴルフはルールも簡単で、老若男女を問わず誰でもが気

軽に楽しめるスポニツです。

つきましては、ご多用とは存じますが、多数の方々がご参加くださいますよう、

ご案内申し上げます。参カロ賞等の賞品も用意しています。

記

1 日  時  令和 6年 10月 20日 (日 ) 午前 9時から

(雨天の場合は延期せず中止とします。)

2 場  所  生浜西小学校 校庭

3 試  合  2ラ ウンドの合計′点で順位を決めます。

同スコアの場合は年齢の高い方を上位とします。

4 問い合わせ先 各町内会のスポーツ指導委員まで、ご連絡ください。


